
Pasif Sistemler

Sandart: IEC EN 62305 / IEC EN 62561 
Hermes yakalama ucu tabanları müşteri ihtiyaçlarına 
göre çok farklı çatı tiplerine göre ayrı ayrı modellerde 
üretilmektedirler. Seçim yapılacak yakalama ucunun 
kullanılacak yakalama ucu ve çatı tipi ile uyumlu 
olduğuna dikkat edilmelidir.

Part 
Number

Product 
Description Material Type Unit Weight

HLP 17603

HLP 17615

HLP 17622

HLP 17625

HLP 17801

HLP 18201

HLP 18215

HLP 18300

HLP 18454

HLP 18455

HLP 18456

HLP 18457

HLP 18458

HLP 18515

HLP 18532

HLP 18850

HLP 18870

Düz Tip Yakalama Ucu Tabanı

Düz Tip Yakalama Ucu Tabanı

Düz Tip Yakalama Ucu Tabanı

İzoleli Yakalama Ucu Tabanı

Istavroz Yakalama Ucu Tabanı

Hareketli Tip Yakalama Ucu Tabanı

Hareketli Tip Yakalama Ucu Tabanı

Beton Yakalama Ucu Tabanı

Düz Tip Yakalama Ucu Tabanı

Düz Tip Yakalama Ucu Tabanı

Şerit Tip Yakalama Ucu Tabanı 30x3

Şerit Tip Yakalama Ucu Tabanı 25x3

Şerit Tip Yakalama Ucu Tabanı 25x3

Omega Tip Yakalama Ucu Tabanı

Omega Tip Yakalama Ucu Tabanı

Boru Tip Yakalama Ucu Tabanı

Boru Tip Yakalama Ucu Tabanı

Çelik

Bakır 

Bakır Alaşım

İzoleli

Bakır Alaşım

Çelik

Bakır

Beton

Alüminyum

Bakır Alaşım

Bakır Alaşım

Bakır Alaşım

Bakır Alaşım

 Çelik

 Bakır

 Çelik

 Bakır Alaşım

 Yuvarlak

Yuvarlak

Yuvarlak

Yuvarlak/Şerit

Yuvarlak

Yuvarlak

Yuvarlak

Yuvarlak/Şerit

Yuvarlak

Yuvarlak

Şerit

Şerit

Şerit

Şerit

Şerit

Yuvarlak/Şerit

 Yuvarlak/Şerit

0,310 

0,280 

0,520 

1,200 

0,300 

0,340 

0,390 

16,000 

0,160 

0,460 

0,550 

0,420 

0,340 

0,430

0,440

0,690

0,950
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Montaj Tabanları


